
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
6-

9-
20

24

 

C
V

E
 2

02
41

01
44

95
2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

ANUNCI

Per coneixement general es fa públic que l’Alcalde de l’Ajuntament de Tavertet ha signat, 

amb data 27 d’agost de 2024, la resolució que en la seva part dispositiva és del tenor 

literal següent:

1r.- Que durant el període comprés entre els dies 30 d’agost i 11 de setembre, ambdós 

inclosos, es faci càrrec de l’Alcaldia de l’ajuntament de Tavertet, d’acord amb les 

prescripcions legals vigents, el primer tinent d’alcalde, Sr. Arnau Roquer Rovira.

2n. Notificar la resolució a l’interessat.

3r. Donar compte d’aquesta resolució al Ple de l’Ajuntament, en la propera sessió que 

celebri, i publicar-ne un extracte al Butlletí Oficial de la província de Barcelona i al tauler 

d’anuncis de la corporació.

El secretari,

Valentí Costa Casademunt
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